АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2021 г. № 16

Пос.Кировский

О внесении изменений в постановление
Администрации Кировского
 сельсовета от 11.04.2011 г. № 28
«Об утверждении Регламента
Администрации  Кировского
сельсовета»

На основании протеста Прокуратуры Локтевского района от 28.04.2021№02-57-
2021/Прдп3-21-20010028 и в целях приведения муниципальных правовых актов в
соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом МО
Кировский сельсовет Локтевского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Кировского сельсовета от 11.04.2011
№28 «Об утверждении Регламента Администрации Кировский сельсовет»
следующие изменения:

1.1 Пункт 10.11 Регламента изложить в следующей редакции:
10.11. После регистрации документы доставляются Главе Администрации
Кировского сельсовета, иным должностным лицам Администрации Кировского
сельсовета. Телеграммы и срочные документы доставляются адресатам немедленно
Входящие документы с назначенным сроком исполнения ставятся на контроль
заместителем  главы Администрации Кировского сельсовета.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте муниципального образования
Локтевский район.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета                                                 Гришунина М.В.